zano suo nomine iure proprio et in perpetuum et per alo-

dium vendidit et tradidit, penitus omnino mandavit Guideto

q Benvenuti de \'ezano, castald. dom. Guilielmi d. g. lun.

ep. ree. eius nomine et eius succ. et ep. lun., petiam unam

terre vineate posite in pertinenciis Vezani, loco ubi dicitur

Ridesalice prò precio XX sold. imp— promittens di-

ctus Guizolinus prò se suisque her. dicto Guideto ree. prò

predicto dom. ep. et eius succ. et ep. lun. dictam terram

ab omni persona et univ. deffendere, auctorizare atcjue di-

sbrigare in toto et in parte sine aliqua denunciatione dicti

emptoris Actum Vezani, in ara supr. Guideti, coram Con-

forto q. Parenti, Sozo q. Aiuti. Bertholoto q. Andrioli et

Nivelono filio Rollandini ad h. testi1)us rog.

^ Ego Mastrucius ab imp. auct. notarius dictis omni-

bus interfui et rogatus scripsi.
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N. 459

1255, maggio 12, ind. 13.

.... (c. s.)... Guidetii.s q. Benvenuti de Vezano procura-

tor aut castaldie dom. Giiil. d. g-. lun. ep., ut asseruit seu

dixit, nomine procuratorio et castaldionatu prò ipso dom.

ep°. et ep. lun. dedit, concessit atque locavit nomine directi

ficti (ìuizolino i\. /'Mamannini de Vezano ree. prò se suisque

her. petiam unam terre vineate posite in pertinenciis \'e-

zani loco ubi dicitur Ridesalice... dando et reddendo dictus

(juizolinus vel eius her. singulis annis in domo sua unam

lihrani olei ad libram rcctam dom. ep. per octavam nat. do

mini.... Actum Vezani. in ara supr. Guideti {r. s.)

^ Ecfo Mastrucius {come ttel docjini. precedente)

N. 460.

1255, febbraio 9, ind. 13.

In n. 1). amen. Bonalbergus q. Aicardini de Stabia per

se suosque her. vendidit, cessit atque tradidit ad proprium

et per alodium Guideto q. Benv. de Vezano proc. et cast,

ven. p. dom. Guil. lun. ep. proc noni, prò ipso dom. ep.

ree, et cui dare vel committere voluerit. nominatim petias

tres terre sui juris ut dicebat cum omnibus super se po.si-

tis que sunt site in confinibus Vezani, prima est loco ubi

dicitur in Plaza cum una domo.... secunda.. in Stabia... ter-

cia petiaestin eodem loco de Stabia... finito precio s. LIIIJ
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imp.,quos idem venditor habiiit in ventate et recepit ab ipso

Guideto.... Et ibi presens Bonrosa filia q. Morandeti de Pu-

lica, uxor supr. Bonalliergi venditoris,.... huic veiiditioni et

aliis omnibus et sinijulis supr. libere consensit et ipsam et

omnia supr. ratificavit Actum ante domum ipsius ven-

ditoris de Stabia, anno a nat. Xristi MCCLV, ind. XIII, die

IX intr. mense febr. pr. Greg'orio filio Ranucini de Stabia,

Fuscho de Via q. Guilielmini, Benedicto filio Pajjanini de

Bolegeà (sic testibus ad hec rog.

^ Taravatius de Vezano dom. Fred. imp. notarius hanc

cartulam rogatus scripsi.

N. 461.

1255, febbraio 9, ind. 13.

In n. D. amen. Guidetus q. Benvenuti de Vezano ca-

staldio et procurator ven. patris domini Guil. km. ep... dedit

atque investivit Bonalbergum q. Aycardini de Stabia ad

fictum in perpetuum.... nominatim de tribus petiis terre quas

idem procurator cmit prò ipso dom. ep° et dedit ei illas

similiter cum access, et ingr. et omni iure..., ita ut a modo et

deinceps predictus Bonalbergus et eius ber. predictas terras

habeant teneant et pussideant. Actum Vezani, ante domum
ipsius Bonalbergi anno a nat. Christi MCCLV, ind XIII,

die IX intr. mense febr (e. s.).

ìj( Ego Taravacius de Vezano (e. s.).
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N. 462.

1203, maggio 13, iiid. 6'.

Loi/o iopra alcum liti vertenti tra il vescovo di Lìmi e

i nobili di Veszatto per le terre già spettanti ai marchesi

d' liste nella Lunigiana i').

N. 463.

1237, agosto I, ind. io.

In D. O. n. amen. Ven. pater dominus Guil. d. tj. kin.

ep. publice in curia generali requisivit Ramondinum de Ve-

zano et Ugolinum et Roll. Butilionis germanos prò se ipsis

et omnibus aliis eorum consortibus, ut per instrum. pub.,

vel alio modo, ut ius postulat. ostendant ei et specificent et

declarent illa pacta et conventiones que et quas et quanta

ipse dom. ep. eis Tacere et observare tenetur vel debebat

de iure, et de quibus et prò (juibiis et quorum occasione ipsa

predicta facta esse dicebat supr. consortes inter eos et eo-

rum maiores et antecessores ipsius dom. ep., dicens et pro-

testans ipse dom. ep. prò ep. se velie et paratum esse fa-

cere et observare eis totum et (julcquid per ipsa pacta de

iure facere et observare debet, et e converso suo et ep. no-

mine inquisivi eosdem prò se ipsis et eorum consortibus ut

faciant vel observent sibi prò ep. et ep. omnes pactiones

et conv. predicta et fidelitates (]ue et quas et quantas fa-

(') Pubblicato già dal Muratori, Delle Anlich. Est. cil., I, p. 18 1.
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cere tenentur et del:)ent km. curie ijxsi et eonim maiores

de quihuscumque vel prò (]uibusciimque factis vel rebus

ipsa pacta et conventioiies et quecunitiue alia habita

sint inter ipsos et ep. liin. per pub"", instrumenta vel alio